平成20年9月26日

各  位

会社名 日本ハム株式会社

代表者名 取締役社長  小  林   浩

（コード番号 2282  東証・大証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ部長 西 原 耕 一

 ＴＥＬ   06-6282-3031

子会社への転籍募集の結果に関するお知らせ

本年4月11日に公表しました当社から子会社への転籍者募集の結果につきまして、下記の通り、応募

者の人数及び影響額が確定しましたのでお知らせいたします。

記

１．当初募集内容

（１）転籍募集対象者数及び転籍先

  転籍募集対象者数：88名

 転 籍 予 定 先：

 日本ハム北海道販売株式会社、日本ハム東販売株式会社、日本ハム西販売株式会社、

  日本ハム北海道ファクトリー株式会社(※)

   ※本年4月11日に「日本ハム北海道製造株式会社(仮称)」として公表しておりましたが、

   会社名を「日本ハム北海道ファクトリー株式会社」とし、平成20年8月に設立しており

     ます。

  （２）転籍予定日

  平成20年10月

 （３）特別退職金

  当社規定に基づく退職金に加えて転籍募集に係る特別加算金を支給いたします。

２．転籍者募集の結果

 応募人員：上記募集に対して、合計78名の応募がありました。

３．業績に与える影響

 今回の転籍募集による特別退職金 1,239 百万円は、連結･個別とも平成 21 年 3 月期第 2四半期累計

期間の特別損失に計上いたします。なお、当該特別退職金は平成20年8月8日に公表しました業績予

想に織り込み済みであります。

以  上